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Curso Contenido Editorial Denominación 
Fecha de 

Incorporación 
ISBN 

5INF RELIGIÓN SAN PABLO MI AMIGO JESÚS 01/09/2014 978842853588-5 

5INF Inglés GREEN DAISY, ROBIN AND ME! LEVEL B 01/09/2012 9780194806534 

5INF 
Los lenguajes: común. 

y repr. 
EDELVIVES  PROYECTO BRUJAS Y MAGOS 01/09/2016 

 

9788426395672 
 

5INF 
Los lenguajes: común. 

y repr. 
ANAYA MATEMÁTICAS ABN 2. 01/09/16 9788467832396 

5INF 
Los lenguajes: común. 
y repr. 

EDELVIVES 

LETRILANDIA 2 

 
LETRILANDIA 3 

01/09/2016 

 
01/09/2016 

9788426371409 

 
9788426371416 

5INF 
Los lenguajes: común. 
y repr. 

EDELVIVES LETRILANDIA LECTURA 1 
01/09/2016 
 

9788426355836 

 


