

LIBROS DE TEXTO 2016-2017

Curso	Contenido	Editorial	Denominación	Fecha de Incorporación	ISBN
5INF	RELIGIÓN	SAN PABLO	MI AMIGO JESÚS	01/09/2014	978842853588-5
5INF	Inglés	GREEN	DAISY, ROBIN AND ME! LEVEL B	01/09/2012	9780194806534
5INF	Los lenguajes: común. y repr.	EDELVIVES	PROYECTO BRUJAS Y MAGOS	01/09/2016	9788426395672
5INF	Los lenguajes: común. y repr.	ANAYA	MATEMÁTICAS ABN 2.	01/09/16	9788467832396
5INF	Los lenguajes: común. y repr.	EDELVIVES	LETRILANDIA 2	01/09/2016	9788426371409
5INF	Los lenguajes: común. y repr.	EDELVIVES	LETRILANDIA 3	01/09/2016	9788426371416
5INF	Los lenguajes: común. y repr.	EDELVIVES	LETRILANDIA LECTURA 1	01/09/2016	9788426355836